
備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

脱水汚泥用　高分子凝集剤（単価）

小浜市川崎2-4　小浜浄化センター

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

産業部 浄化センター

脱水汚泥用　高分子凝集剤

　予定使用量　3,000kg
　納品単位　　1回の納品量　300kgから500kg
　荷姿　　　　1袋10kgとする。（小袋1kg×10袋）

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 28 日

２回

午後 1 時 30 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

滅菌用　次亜塩素酸ナトリウム（単価）

小浜市川崎２－４　小浜浄化センター

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

産業部 浄化センター

薬剤名：次亜塩素酸ナトリウム(12%溶液)
予定使用量：47,500kg（年間）
納品単位：1回の納品量2,000kg～3,000kg
荷姿：タンクローリー

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 28 日

２回

午後 1 時 40 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

カチオン系高分子凝集剤

小浜市飯盛3-1　　小浜市衛生管理所

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

民生部 環境衛生課

規格　指定銘柄
　　　① ヘルスフロック　　　② ＷＡフロック
　　　③ ＤＥＫフロック
　　　荷姿
　　　粉末　１０㎏／袋（内装は１㎏毎袋詰）
数量　年間使用見込量　800㎏

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 31 日

２回

午後 1 時 50 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

無機凝集剤ポリ鉄-Ｄ

小浜市飯盛3-1　小浜市衛生管理所

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

民生部 衛生管理所

規格等：液状（日鉄鉱業㈱）
数量：年間使用見込量　20,000㎏（発注量１回当り5t)

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 31 日

２回

午後 2 時 00 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

50％メタノール

小浜市飯盛3-1　小浜市衛生管理所

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

民生部 衛生管理所

規格等：液状（50％水溶液）
数量：年間使用見込量　15,400kg

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 31 日

２回

午後 2 時 10 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

苛性ソーダ

小浜市飯盛３－１　小浜市衛生管理所

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

民生部 衛生管理所

規格等：液状（25％水溶液）
数量：年間使用見込量　12,000kg(発注量１回当り3t)

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 31 日

２回

午後 2 時 20 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

汚泥用消臭剤無臭元8D-2H（単価）

小浜市川崎2-4　小浜浄化センター

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

産業部 浄化センター

汚泥用消臭剤無臭元8Dｰ2H

　予定使用量　10,000㍑（年間）
　納品単位　　1回の納品量　500㍑から2,000㍑
　荷姿　　　　1m3　ｺﾝﾃﾅ

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 28 日

２回

午後 2 時 30 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

農業集落排水処理施設水質検査業務

小浜市　太良庄他　地係

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

産業部 浄化センター

太良庄、堅海、甲ヶ崎、宮川、国富、松永、谷田部、勢浜、口名田、
加斗、中名田の農業集落排水処理施設

流入水　BOD　　　 　１回／年

放流水　BOD　　 　１２回／年
　　　　SS　　　　１２回／年
　　　　T-N　　　　 １回／年
　　　　T-P　　　　 １回／年
　　　　大腸菌群　  １回／年

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 31 日

２回

午後 2 時 40 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

漁業集落排水処理施設水質検査業務

小浜市　田烏他　地係

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

産業部 浄化センター

阿納・犬熊、志積、矢代、泊、宇久、加尾・西小川、田烏、仏谷の漁
業集落排水処理施設

流入水　BOD　　　 　１回／年

放流水　COD　　 　１２回／年
　　　　SS　　　　１２回／年
　　　　T-N　　　　 １回／年
　　　　T-P　　　　 １回／年
　　　　大腸菌群　  １回／年

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 31 日

２回

午後 2 時 50 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

小浜浄化センター水質分析等業務

小浜浄化センター　他　

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

産業部 浄化センター

水質等の分析検査

　・水質分析

　・臭気分析

　・汚泥分析

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 31 日

２回

午後 3 時 00 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記



備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

水質検査委託

小浜市　一円　地係

担当課名

令和 6 年 4 月 23 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

産業部 上下水道課

水質検査　1式
　基準項目9項目
　基準項目21項目
　基準項目51項目
　原水項目
　水質管理目標設定項目17項目
　水質管理目標設定項目農薬類
　糞便による汚染の指標試験
　クリプトスポリジウム等検査

令和 6 年 4 月 9 日

令和 7 年 3 月 31 日

２回

午後 3 時 10 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記


